МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 октября 2012 года № 72
Об участии депутатов муниципального
Собрания в работе комиссий, осуществляющих
открытие работ и приемку выполненных работ
по благоустройству дворовых территорий
и капитальному ремонту многоквартирных
домов в 2013 году, а также участии в контроле
за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2, части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», учитывая мнение комиссии муниципального Собрания по вопросам строительства, благоустройства территории, транспорта, экологии и взаимодействия с ГО и ЧС (протокол от 12.10.2012 № 7),
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Определить закрепление депутатов муниципального Собрания за объектами утвержденного адресного перечня благоустройства дворовых территорий в 2013 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 1).

2. Определить закрепление депутатов муниципального Собрания за объектами утвержденного адресного перечня многоквартирных домов в 2013 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Северное Тушино» и разместить на официальном сайте www.stushino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве Ерофеева Н.Ф.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Тушино в городе Москве

Н.Ф. Ерофеев

Приложение 1

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Северное Тушино

в городе Москве

от 16 октября 2012 г. № 72
Депутаты муниципального Собрания,
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие
и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий,
а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата

	1
	ул. Вилиса Лациса, д.17, к.2
	С.А. Комиссарова

	2
	ул. Вилиса Лациса, д.21, к.4

	3
	ул. Вилиса Лациса, д.23, к.4

	4
	ул. Героев Панфиловцев, д.12, к.2

	5
	ул. Героев Панфиловцев, д.14, к.1

	6
	ул. Героев Панфиловцев, д.14, к.2
	А.И. Гутман

	7
	ул. Героев Панфиловцев, д.16, к.1

	8
	ул. Героев Панфиловцев, д.16, к.2

	9
	ул. Героев Панфиловцев, д.16, к.3

	10
	ул. Героев Панфиловцев, д.18, к.1

	11
	ул. Планерная, д.1, к.1,

ул. Героев Панфиловцев, д.12, к.1
	В.В. Кобылкин

	12
	ул. Планерная, д.1, к.2

	13
	ул. Планерная, д.1, к.3

	14
	ул. Планерная, д.1, к.4

	15
	ул. Планерная, д.3, к.2

	16
	ул. Планерная, д.3, к.5
	Л.С. Чередниченко

	17
	ул. Туристская, д.22, к.1

	18
	ул. Туристская, д.22, к.2

	19
	ул. Туристская, д.24, к.1

	20
	ул. Туристская, д.24, к.2

Приложение 2

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Северное Тушино

в городе Москве

от 16 октября 2012 г. № 72
Депутаты муниципального Собрания,
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие
и приемку выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов,
а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№

п/п
	Адрес объекта

из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	ул. Героев Панфиловцев, 2
	О.А. Петрусева
	3

	2
	ул. Героев Панфиловцев, 27-2

	3
	ул. Героев Панфиловцев, 27-3

	4
	ул. Фомичевой, 1

	5
	ул. Героев Панфиловцев, 12-2
	Д.И. Василишин

	2

	6
	ул. Героев Панфиловцев, 27-1

	7
	ул. Героев Панфиловцев, 29-1

	8
	ул. Героев Панфиловцев, 33-1
	Н.А. Кулешов
	2

	9
	ул. Свободы, 85-1
	Н.Ю. Иванников

	1

	10
	ул. Свободы, 85-4

	11
	ул. Свободы, 89-1

	12
	ул. Свободы, 89-2
	И.В. Удалова

	1

	13
	ул. Свободы, 89-3

	14
	ул. Свободы, 89-4

	15
	ул. Планерная 1-2
	Р.Н. Щербакова

	2

	16
	ул. Планерная, 1-3

	17
	ул. Планерная, 1-4

	18
	ул. Планерная, 16-2
	А.А. Рябцева

	1

	19
	ул. Планерная, 16-3

	20
	ул. Планерная, 16-4

	21
	Химкинский б-р, 16-2
	М.В. Балясникова

	3

	22
	Химкинский б-р, 16-3

	23
	Химкинский б-р, 16-4

	24
	Химкинский б-р, 16-5

	25
	ул. Фомичевой, 7-1
	Л.Н. Годунова

	3

	26
	ул. Фомичевой, 11

	27
	ул. Туристская, 20-1

	28
	ул. Туристская, 20-2